
 

 

REGIONE PIEMONTE 

C O M U N E   D I    M O R O Z Z O 
PROVINCIA DI CUNEO 

C.A.P.12040      Te1.0171.77.20.01   Te1efax 017l.77.24.77      Cod.Fisc. 00511010043 

Sito Web: www.comune.morozzo.cn.it 

E-Mai1: protocollo@comune.morozzo.cn.it    P.e.c.: comune.morozzo@multipec.it 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Adunanza Ordinaria di Prima convocazione - Seduta Pubblica 

 

DELIBERAZIONE N. 
15 

data 27/04/2023 

OGGETTO: Rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 
2022 - Esame e approvazione. 

 
L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno VENTISETTE del mese di APRILE alle ore 19:00 nella sala 
delle adunanze consiliari.  
 
Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta 
i Consiglieri Comunali. 
 
All'appello risultano: 
 

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE 

FISSORE/Mauro Sindaco SI’ 

COSTAMAGNA/Sergio Vice-sindaco SI’ 

REVELLI/Delia Assessore SI’ 

DALMASSO/Mattia Consigliere SI’ 

BONGIOVANNI/Alessandro Consigliere SI’ 

CAVALLO/Maresa Consigliere SI’ 

MAGLIANO/Mauro Consigliere SI’ 

RATTI/Roberto Consigliere SI’ 

LIBOA'/Ramona Consigliere SI’ 

AVAGNINA/Alessandro Consigliere SI’ 

MACCAGNO/Margherita Consigliere SI’ 

 Totale Presenti: 11 

 Totale Assenti: 0 

 
 
Assiste l'adunanza l'infrascritto Vice Segretario Comunale PAPPADOPOLO Dott.ssa Roberta il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 Essendo legale il numero degli intervenuti, FISSORE/Mauro - Sindaco - assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 
    
 
 

mailto:protocollo@comune.morozzo.cn.it
mailto:comune.morozzo@multipec.it


OGGETTO: Rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2022 - Esame e approvazione. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

    Premesso che: 

− con deliberazione di Giunta Comunale  n. 45 in data 26/07/2021 è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione per il periodo 2022-2024; 

− con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 in data 11/04/2022 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione finanziario 2022-2024 redatto secondo lo schema di cui all’all. 9 al 

D.Lgs. n. 118/2011; 

− con le seguenti deliberazioni: 
 

Organo N. Data Oggetto 

Giunta 

comunale 
33/2022 11/04/2022 

VARIAZIONE DI BILANCIO PER SOMME 

ESIGIBILI/F.P.V. IN SEGUITO A 

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI 

RESIDUI 

Giunta 

comunale 
33/2022 11/04/2022 

VARIAZIONE DI BILANCIO PER I RESIDUI 

IN SEGUITO A RIACCERTAMENTO 

ORDINARIO DEI RESIDUI 

Giunta 

comunale 
52/2022 23/05/2022 

Variazione al bilancio di previsione dell'esercizio 

2022-2024 

Giunta 

comunale 
56/2022 20/06/2022 

Variazione al bilancio di previsione dell'esercizio 

2022/2024 

Consiglio 

comunale 
30/2022 20/07/2022 

Variazione al bilancio di previsione dell'esercizio 

2022/2024 

Giunta 

comunale 
104/2022 29/07/2022 

Variazione al bilancio di previsione dell'esercizio 

2022/2024. 

Consiglio 

comunale 
33/2022 28/09/2022 

Variazione al bilancio di previsione dell'esercizio 

2022/2024 

Giunta 

comunale 
83/2022 03/11/2022 

Variazione al bilancio di previsione dell'esercizio 

2022/2024. 

Consiglio 

comunale 
36/2022 28/11/2022 

Variazione al bilancio di previsione dell'esercizio 

2022/2024 

Consiglio 

comunale 
2/2023 30/01/2023 

Variazione in esercizio provvisorio al bilancio 

2023 per utilizzo fondi PNRR per  LAVORI DI 

“ADEGUAMENTO SISMICO E 

RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA 

DELL’EDIFICIO ADIBITO A SCUOLA 

MATERNA COMUNALE  (CUP 

B57B20086260001) - PNNR M2C4 - TUTELA 

DEL TERRITORIO E DELLA RISORSA 

IDRICA - 2.2 INTERVENTI PER LA 

RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL 

TERRITORIO E L'EFFICIENZA 

ENERGETICA DEI COMUNI – D.M. 

08/11/2021. 

Giunta 

comunale 
28/2023 27/03/2023 

VARIAZIONE DI BILANCIO PER SOMME 

ESIGIBILI/F.P.V. IN SEGUITO A 

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI 

RESIDUI 

 



sono state apportate variazioni al Bilancio di Previsione finanziario 2022-2024; 

− con deliberazione di Consiglio Comunale n. 24/2022 in data 20/07/2022, esecutiva ai sensi di 

legge, si è provveduto alla ricognizione dello Stato di Attuazione dei Programmi e alla 

Verifica della Salvaguardia degli Equilibri di Bilancio; 

 

    Preso atto che: 

− la gestione finanziaria si è svolta in conformità ai principi e alle regole previste in materia di 

finanza locale; 

− il Tesoriere comunale ha reso il conto della gestione, ai sensi dell’art. 226 del D.Lgs. n. 

267/2000, debitamente sottoscritto e corredato di tutta la documentazione contabile prevista 

(reversali di incasso, mandati di pagamento e relativi allegati di svolgimento, ecc.); 

− con deliberazione della Giunta Comunale n. 38 in data 27/03/2023, è stato approvato il 

riaccertamento ordinario dei residui ai sensi dell’art. 228, comma 3 d.Lgs. n. 267/2000 e 

dell’articolo 3, comma 4, del d.Lgs. n. 118/2011; 

 

    Richiamato l’articolo 227, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e l’articolo 18, comma 1, lett. 

b), del D.Lgs. 23/06/2011, n. 118, i quali prevedono che gli enti locali deliberano, entro il 30 aprile 

dell’anno successivo, il rendiconto della gestione composto dal conto del bilancio, dal conto 

economico e dallo stato patrimoniale; 

 

    Visto lo schema del rendiconto della gestione dell’esercizio 2022 redatto secondo lo schema di cui 

all’allegato 10 al D.Lgs. n. 118/2011 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 31 in 

data 03/04/2023; 

 

    Preso atto che al rendiconto della gestione dell’esercizio 2022 risultano allegati i seguenti 

documenti: 

- ai sensi dell’art. 11, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011 

a) il prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione; 

b) l’elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione; 

c) l’elenco analitico delle risorse vincolate nel risultato di amministrazione; 

d) l’elenco analitico delle risorse destinate agli investimenti nel risultato di amministrazione; 

e) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale 

vincolato; 

f) il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità; 

g) il prospetto degli accertamenti per titoli, tipologie e categorie (facoltativo per gli enti fino 

a 5.000 ab); 

h) il prospetto degli impegni per missioni, programmi e macroaggregati (facoltativo per gli 

enti fino a 5.000 ab); 

i) la tabella dimostrativa degli accertamenti assunti nell'esercizio in corso e negli esercizi 

precedenti imputati agli esercizi successivi; 

j) la tabella dimostrativa degli impegni assunti nell'esercizio in corso e negli esercizi 

precedenti imputati agli esercizi successivi; 

k) il prospetto rappresentativo dei costi sostenuti per missione (facoltativo per gli enti fino a 

5.000 ab); 

l) per i soli enti locali, il prospetto delle spese sostenute per l'utilizzo di contributi e 

trasferimenti da parte di organismi comunitari e internazionali (facoltativo per gli enti fino 

a 5.000 ab); 

m) per i soli enti locali, il prospetto delle spese sostenute per lo svolgimento delle funzioni 

delegate dalle regioni (facoltativo per gli enti fino a 5.000 ab); 

n) il prospetto dei dati SIOPE; 

o) l'elenco dei residui attivi e passivi provenienti dagli esercizi anteriori a quello di 

competenza, distintamente per esercizio di provenienza e per capitolo; 



p) l'elenco dei crediti inesigibili, stralciati dal conto del bilancio, sino al compimento dei 

termini di prescrizione; 

q) la relazione sulla gestione dell'organo esecutivo di cui all’art. 11, comma 6 del D.Lgs. n. 

118/2011 e all’art. 231 del D.Lgs. n. 267/2000, approvata con deliberazione di Giunta 

comunale n. 31 in data 03/04/2023; 

r) la relazione del collegio dei revisori dei conti di cui all’art. 239, comma 1, lettera d) del 

D.Lgs. n. 267/2000; 

 

- ai sensi dell’art. 227, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000: 

a) l'elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione,  

b) la tabella dei parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale; 

c) il piano degli indicatori e dei risultati di bilancio. 

 

- e inoltre: 

a) la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24/2022 in data 20/07/2022, relativa alla 

ricognizione dello stato di attuazione dei programmi e alla verifica della salvaguardia degli 

equilibri di bilancio, ai sensi dell’art. 193, c. 2, del D.Lgs. n. 267/2000; 

b) l’elenco delle spese di rappresentanza sostenute dagli organi di governo nell’esercizio 

2022 previsto dall’art. 16, c. 26, del D.Lgs. 13 agosto 2011, n. 138, convertito con 

modificazioni dalla legge n. 148/2011, secondo il modello approvato con DM Interno 23 

gennaio 2012; 

c) l’attestazione dei tempi medi di pagamento relativi all’anno 2022, resa ai sensi del D.Lgs. 

n. 66/2014; 

 

    Verificato che copia del rendiconto e dei documenti allegati sono stati messi a disposizione dei 

consiglieri comunali nel rispetto dei tempi e delle modalità previste dal regolamento comunale di 

contabilità vigente; 

 

    Vista la Relazione sulla gestione approvata dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 31/2023 

in data 03/04/2023, ai sensi dell’art. 151, comma 6 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 11, comma 6, 

del D.Lgs. n. 118/2011; 

 

    Vista la relazione dell’organo di revisione, resa ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera d), del D. 

Lgs. n. 267/2000, la quale contiene l’attestazione della corrispondenza del rendiconto alle risultanze 

della gestione nonché considerazioni e valutazioni relative all’efficienza, alla produttività ed 

economicità della gestione; 

 

    Rilevato che il conto del bilancio dell’esercizio 2022 si chiude con un avanzo di amministrazione 

pari a € 582.175,02 così determinato: 

 

Fondo di cassa al 01/01/2022 Euro 913.923,11 

Riscossioni (+) Euro 2.104.475,82 

Pagamenti (-) Euro 1.927.832,03 

Fondo di cassa al 31/12/2022 Euro 1.090.566,90 

Residui attivi (+) Euro 454.741,87 

Residui passivi (-) Euro 561.614,38 

Fondo Pluriennale Vincolato di parte corrente (-) Euro 9.614,14 

Fondo Pluriennale Vincolato di parte capitale (-) Euro 391.905,23 

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE Euro 582.175,02 

 

    Rilevato che, come illustrato nella Circ. MEF n. 5/2020, gli enti locali sono tenuti, a partire 

dall’esercizio 2019, a rispettare esclusivamente gli equilibri previsti dal D.Lgs. n. 118/2011, come 



previsto dall'art 1, c. 821, legge n. 145/2018, ossia il saldo tra il complesso delle entrate e delle spese, 

con utilizzo avanzi, fondo pluriennale vincolato e debito. 

 

    Considerato che: 

− per la graduale determinazione dell'equilibrio di bilancio a consuntivo, ogni ente deve 

calcolare il risultato di competenza (W1), l'equilibrio di bilancio (W2) e l'equilibrio 

complessivo (W3); 

− resta in ogni caso obbligatorio conseguire un risultato di competenza (W1) non negativo, ai 

fini della verifica del rispetto degli equilibri di cui all'art. 1, c. 821, legge n. 145/2018; 

− gli enti devono tendere al rispetto dell'equilibrio di bilancio (W2), che rappresenta l'effettiva 

capacità di garantire, a consuntivo, la copertura integrale degli impegni, del ripiano del 

disavanzo, dei vincoli e degli accantonamenti di bilancio. 

 

    Verificato dunque che, sulla base dei dati rilevati dalla contabilità finanziaria e come risulta dal 

prospetto di verifica degli equilibri (All. n. 10, D.Lgs. n. 118/2011), il conto del bilancio dell’esercizio 

2022 evidenzia: 

- un risultato di competenza pari a € 283.190,37 (W1 non negativo); 

- il rispetto dell’equilibrio di bilancio (W2 equilibrio a cui tendere). 

 

    Rilevato altresì che: 

− il conto economico si chiude con un risultato di esercizio di € -38.132,96; 

− lo stato patrimoniale si chiude con un patrimonio netto di € 5.846.664,61 così suddiviso: 

− Riserve da risultato economico di esercizi precedenti  € -392.453,53 

− Riserve da capitale  € 0,00 

− Riserve da permessi di costruire € 125.101,16 

− Riserve indisponibili per beni demaniali e 

patrimoniali indisponibili e beni culturali € 4.474.894,89 

− Altre riserve indisponibili € 0,00 

− Risultato economico dell’esercizio € 0,00 

− Fondo di dotazione € 3.782.656,15 

− Riserve negative per beni indisponibili € -2.105.401,10 

 

    Visto il Decreto interministeriale Interno e MEF  28 dicembre 2018 con il quale sono stati 

individuati i parametri di deficitarietà strutturale per il triennio 2019/2021, in base ai quali questo ente 

risulta non deficitario; 

 

Uditi gli interventi dei consiglieri; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Con votazione resa in modo palese, che vede il seguente esito: 

Consiglieri presenti e votanti n. 11 

voti favorevoli n. 11 

voti contrari n. / 

astenuti n. / 



DELIBERA 

 

1) di approvare, ai sensi dell’art. 227, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 18, comma 

1, lett. b) del D.Lgs. n. 118/2011, il rendiconto della gestione relativo all’esercizio 

finanziario 2022, redatto secondo lo schema allegato 10 al D.Lgs. n. 118/2011, allegato al 

presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, corredato di tutti i documenti in 

premessa richiamati; 

 

2) di accertare, sulla base delle risultanze del conto del bilancio dell’esercizio 2022, un 

risultato di amministrazione pari a Euro 582.175,02, così determinato: 

 

  Gestione 

  Residui Competenza Totale 

Fondo di cassa al 1 Gennaio 2022    913.923,11 

Riscossioni + 101.483,27 2.002.992,55 2.104.475,82 

Pagamenti - 304.822,45 1.623.009,58 1.927.832,03 

Saldo di cassa al 31 Dicembre 2022 =   1.090.566,90 

Pagamenti per azioni esecutive non rego-

larizzate al 31 dicembre 2022 

-   0,00 

Fondo di cassa al 31 Dicembre 2022 =   1.090.566,90 

Residui Attivi + 94.386,88 360.354,99 454.741,87 

di cui derivanti da accertamenti di tributi 

effettuati sulla base della stima del dipar-

timento delle finanze 

   0,00 

Residui Passivi - 80.686,27 480.928,11 561.614,38 

Fondo Pluriennale Vincolato per Spese 

Correnti 

-   9.614,14 

Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in 

Conto Capitale 

-   391.905,23 

Risultato di Amministrazione al 31 Di-

cembre 2022 (A) 

=   582.175,02 

 

Composizione del Risultato di Amministrazione al 31 Dicembre 2022 

Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità al 31 Dicembre 2022 44.408,79 

Accantonamento residui perenti al 31/12/2022 (solo per le regioni) 0,00 

Fondo anticipazioni liquidità 0,00 

Fondo perdite società partecipate 0,00 

Fondo contenzioso 50.000,00 

Altri accantonamenti 35.581,80 

Totale Parte Accantonata (B) 129.990,59 

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 125.101,17 

Vincoli derivanti da trasferimenti 25.026,02 

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui 0,00 

Vincoli formalmente attribuiti dall'Ente 0,00 

Altri Vincoli 0,00 

Totale Parte Vincolata (C) 150.127,19 

Parte Destinata agli investimenti (D) 0,00 

Totale Parte Disponibile (E=A-B-C-D) 302.057,24 



3) di demandare a successivo provvedimento l’applicazione dell'avanzo di amministrazione al 

bilancio di previsione dell’esercizio in corso, nei modi e nei termini previsti dall’articolo 187 

del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

4) di allegare al rendiconto, ai sensi del D.M. MEF 11 novembre 2019, la situazione patrimoniale 

al 31 dicembre 2022 redatta con modalità semplificate, secondo lo schema di cui all'allegato 

n. 10 al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 

 

5) di dare atto che il conto economico presenta un risultato di esercizio pari a Euro -38.132,96; 

 

6) lo stato patrimoniale si chiude con un patrimonio netto di € 5.846.664,61 così suddiviso: 

Riserve da risultato economico di esercizi precedenti  € -392.453,53 

Riserve da capitale  € 0,00 

Riserve da permessi di costruire € 125.101,16 

Riserve indisponibili per beni demaniali e 

patrimoniali indisponibili e beni culturali € 4.474.894,89 

Altre riserve indisponibili € 0,00 

Risultato economico dell’esercizio € 0,00 

Fondo di dotazione € 3.782.656,15 

Riserve negative per beni indisponibili € -2.105.401,10 

 

7) di dare atto che al 31 dicembre dell’esercizio non esistono debiti fuori bilancio; 

 

8) di dare atto che questo ente, sulla base della tabella di riscontro dei parametri di deficitarietà 

strutturale, redatta ai sensi del Decreto interministeriale Interno e MEF 28 dicembre 2018, 

risulta non deficitario; 

 

9) di dare atto che sulla base dei dati rilevati dalla contabilità finanziaria e come risulta dal 

prospetto di verifica degli equilibri (All. n. 10, D.Lgs. n. 118/2011), il conto del bilancio 

dell'esercizio 2022 evidenzia, ai sensi dell’art. 1, c. 821, legge n. 145/2018: un risultato di 

competenza pari a a € 283.190,37   (W1 non negativo), nonché il rispetto dell'equilibrio di 

bilancio (W2); 

 

10) di dare atto infine che entro dieci giorni dall’approvazione e ai sensi dell’art. 16, c. 26, del 

D.Lgs. 13 agosto 2011, n. 138, convertito con modificazioni dalla legge n. 148/2011 e del DM 

Interno 23 gennaio 2012, l’elenco delle spese di rappresentanza sostenute dagli organi di 

governo nell’esercizio 2022 deve essere: 

− trasmesso alla competente sezione regionale di controllo della Corte dei conti; 

− pubblicato sul sito internet istituzionale dell’ente. 

 

11) di pubblicare il rendiconto della gestione sul sito internet in forma sintetica, aggregata e 

semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014, modificato con D.M. 29 aprile 2016; 

 

12) di trasmettere i dati del rendiconto della gestione 2022 alla Banca dati della pubblica 

amministrazione (BDAP) ai sensi del D.M. 12 maggio 2016. 

 

 

 

 

 

 

 



Infine, il Consiglio Comunale, con voti unanimi 

 

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D.Lgs. n. 267/2000, anche al fine di procedere con celerità all’invio del rendiconto alla BDAP e 

alla Corte dei conti.



Letto, approvato e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: FISSORE Mauro 

 
 
 

IL  VICE SINDACO                                                             
F.to: Sergio COSTAMAGNA 

 
                                                    

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PAPPADOPOLO Dott.ssa Roberta 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
(Art. 134, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267) 

  
  La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

[]  a seguito della pubblicazione all'Albo Pretorio dal __/__/____ al __/__/____ ai sensi del 3° 
comma dell’art. 134 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
X essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134  c. 4 del D.  
Lgs. 267/2000. 

 
Li, 28/04/2023 
 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PAPPADOPOLO Dott.ssa Roberta 

 
 

 
 
 



 

REGIONE PIEMONTE 

C O M U N E   D I    M O R O Z Z O 
PROVINCIA DI CUNEO 

C.A.P.12040      Te1.0171.77.20.01   Te1efax 017l.77.24.77      Cod.Fisc. 00511010043 

Sito Web: www.comune.morozzo.cn.it 

E-Mai1: protocollo@comune.morozzo.cn.it    P.e.c.: comune.morozzo@multipec.it 
 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

Oggetto: Rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2022 - Esame e approvazione. 
 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA-SEGRETERIA 

 Verificato che la proposta di deliberazione di cui sopra è conforme alla normativa tecnìca che 

regola la materia oggetto della stessa, si esprime,ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. '18.08.2000 n. 267 

"Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali", 

 

PARERE FAVOREVOLE 

 

Li, 20/02/2023 

 Il Responsabile 

PAPPADOPOLO Dott.ssa Roberta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:protocollo@comune.morozzo.cn.it
mailto:comune.morozzo@multipec.it


 

REGIONE PIEMONTE 

C O M U N E   D I    M O R O Z Z O 
PROVINCIA DI CUNEO 

C.A.P.12040      Te1.0171.77.20.01   Te1efax 017l.77.24.77      Cod.Fisc. 00511010043 

Sito Web: www.comune.morozzo.cn.it 

E-Mai1: protocollo@comune.morozzo.cn.it    P.e.c.: comune.morozzo@multipec.it 
 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

Oggetto: Rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2022 - Esame e approvazione. 
 

 

 PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

 Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n 267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli 

Enti Locali" - in merito alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto si esprime 

 

 PARERE CONTABILE FAVOREVOLE 

 

Li, 26/04/2023 

 Il Responsabile del Settore 

Finanziario 

f.to Annamaria Molinero 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:protocollo@comune.morozzo.cn.it
mailto:comune.morozzo@multipec.it


 

REGIONE PIEMONTE 

C O M U N E   D I    M O R O Z Z O 
PROVINCIA DI CUNEO 

C.A.P.12040      Te1.0171.77.20.01   Te1efax 017l.77.24.77      Cod.Fisc. 00511010043 

Sito Web: www.comune.morozzo.cn.it 

E-Mai1: protocollo@comune.morozzo.cn.it    P.e.c.: comune.morozzo@multipec.it 
 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

Oggetto: Rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2022 - Esame e approvazione. 
 

 

 PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

 Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n 267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli 

Enti Locali" - in merito alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto si esprime 

 

 PARERE CONTABILE FAVOREVOLE 

 

Li, 26/04/2023 

 Il Responsabile del Settore 

Finanziario 

f.to Annamaria Molinero 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:protocollo@comune.morozzo.cn.it
mailto:comune.morozzo@multipec.it


 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale) 

 

REGIONE PIEMONTE 

C O M U N E   D I    M O R O Z Z O 
PROVINCIA DI CUNEO 

C.A.P.12040      Te1.0171.77.20.01   Te1efax 017l.77.24.77      Cod.Fisc. 00511010043 

Sito Web: www.comune.morozzo.cn.it 

E-Mai1: protocollo@comune.morozzo.cn.it    P.e.c.: comune.morozzo@multipec.it 
 

 

Relata di pubblicazione 

 
Si certifica che il presente atto n. 15/2023 è stato pubblicato all'Albo Pretorio di questo Comune, per la 

durata di giorni 15, a decorrere dal giorno 02/05/2023 e fino al giorno 17/05/2023. 

 

Morozzo, 02/05/2023 

 

 

 

Dati principali atto 
 

Ente richiedente: SEGRETERIA 

Tipo di atto: DELIBERA C.C. 

Oggetto: Rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2022 - Esame e approvazione. 

 

mailto:protocollo@comune.morozzo.cn.it
mailto:comune.morozzo@multipec.it

